Konvektoriaus
Artikulas
Išmatavimai, mm, svoris, kg
Šiluminis
galingumas
(95/85/20), W
Šoninis pajungimas
EUR su PVM
Apatinis pajungimas
EUR su PVM
Ilgis Svoris su
įpakavimu, kg.
VCF.200.150.600.4PS 600 6,70 709 165 200
VCF.200.150.700.4PS 700 7,60 828 183 218
VCF.200.150.800.4PS 800 8,51 946 201 236
VCF.200.150.900.4PS 900 9,42 1064 218 253
VCF.200.150.1000.4PS 1000 10,33 1182 237 272
VCF.200.150.1100.4PS 1100 11,24 1301 255 290
VCF.200.150.1200.4PS 1200 12,15 1419 274 309
VCF.200.150.1300.4PS 1300 13,06 1537 292 327
VCF.200.150.1400.4PS 1400 13,97 1655 310 345
VCF.200.150.1500.4PS 1500 15,29 1774 336 371
VCF.200.150.1600.4PS 1600 16,20 1892 356 391
VCF.200.150.1700.4PS 1700 17,11 2010 374 409
VCF.200.150.1800.4PS 1800 18,02 2128 391 426
VCF.200.150.1900.4PS 1900 18,93 2247 410 445
VCF.200.150.2000.4PS 2000 19,84 2365 428 463
VCF.200.150.2100.4PS 2100 20,75 2483 447 482
VCF.200.150.2200.4PS 2200 21,66 2601 465 500
VCF.200.150.2300.4PS 2300 22,57 2720 483 518
VCF.200.150.2400.4PS 2400 23,48 2838 500 535
VCF.200.150.2500.4PS 2500 24,80 2956 526 561
VCF.200.150.2600.4PS 2600 25,71 3074 544 579
VCF.200.150.2700.4PS 2700 26,62 3193 562 597
VCF.200.150.2800.4PS 2800 27,53 3311 580 615
VCF.200.150.2900.4PS 2900 28,44 3429 598 633
VCF.200.150.3000.4PS 3000 29,35 3547 616 651
VCF.200.150.4PS
Tel: +37067100077    Email: info@vitron.lt
vitron.lt
PASTATOMI KONVEKTORIAI.  Spalva juoda arba balta
Aukštis : 200 mm. Plotis : 150 mm. (Šilumokaitis : 4 vamzdis, kvadratas)
Aukštis : 200 mm.
Plotis  : 150 mm.
Savaiminė konvekcija
Šiluminė galia : (95/85/20 °C) 709 - 3547 W.
Šilumokaitis : 4 vamzdis, kvadratas
Standartinis ilgis (mm) : 600 - 3000 mm. (žingsnis 100 mm.)
šoniniS PajungimaS aPatiniS PajungimaS